
UCHWAŁA NR 1225/XL/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 20 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 1072/XXXVII/2013 
Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 28 sierpnia 2013 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania 
i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych za osiągnięte wysokie wyniki sportowe we 

współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.) oraz art.31 ust. 3. ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz. 857 ze zm.)

Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr 1072/XXXVII/2013 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 28 sierpnia 2013 r. w sprawie 
szczegółowych zasad i trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych za 
osiągnięte wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym (Dz. Urzęd. Woj. 
Maz. poz. 9757) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Regulaminie przyznawania, wstrzymywania, wypłacania i pozbawiania stypendiów sportowych za osiągnięte 
wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym w § 4 skreśla się pkt. f 

2. W załączniku nr 2 do Regulaminu przyznawania, wstrzymywania, wypłacania i pozbawiania stypendiów 
sportowych za osiągnięte wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym 
§ 4 otrzymuje brzmienie: „Stypendysta zobowiązuje się do godnego reprezentowania Gminy Piaseczno w trakcie 
współzawodnictwa sportowego międzynarodowego lub krajowego poprzez osiąganie jak najlepszych wyników 
sportowych i podkreślanie roli Gminy Piaseczno w możliwości ich osiągania w tym zamieszczanie logotypu 
Gminy Piaseczno na stroju sportowym oraz do realizacji przyjętego planu szkoleniowego, stanowiącego załącznik 
do niniejszej umowy”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 14C030FA-FF8A-47C7-858A-64E850FB594C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przygotowana Uchwała realizuje wnioski komisji stypendialnej działającej przy Burmistrzu Miasta i Gminy 
Piaseczno oraz komisji sportu Rady Miejskiej w Piasecznie dotyczące Regulaminu przyznawania, wstrzymywania 
i cofania stypendiów sportowych przyznawanych za wysokie wyniki sportowe.

Id: 14C030FA-FF8A-47C7-858A-64E850FB594C. Podpisany Strona 2




